Turboschwader

@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1302

ab Masch.-Nr. NG 00121

TS 1502

ab Masch.-Nr. NH 00285

Ausgabe - Edition - Edition

037/3

10/08

128 686



@ ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebes
natiirichem Verschleil und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalis muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschdaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et fa désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les emeurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer f'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pieces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d’usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order fo identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste besteinummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

in het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijldens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vo6r het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

@ LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare l'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola defla macchina e Panno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dafi. indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e fa modalitad di trasporto (tramite poste, comiere
espresso, nottumo oppure una difta di spedizione ai Vostra scelta).

I ricambi contraddistinti con la leftera “x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

® LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segin su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



1

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE‘ -~ PLAN

KRA 15.0507




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E£]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Deichsel........cocceeccuerescrerecnenne ... Drawbar Timon
11165559[ oo DeichSel......ccccoimimvecrreeciimecrencnetccececenan Drawbar..........ccocovveeevrennernrereecrnenne Timon
21152485| 0] o ACRSE...coiiiriicc e AXICeiriiietes Essieu
3116224510l 0 Bundbuchse........ccoceenemenenvnninencniinnnnn Flange sleeve.........cccevvenrrvecernnene. Douille a collet
411177721 o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A0C Vplus..... Hexagonal bolt........cccooeiirivecenene. Boulon hexagonal
5108441} 0| o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A0C .............. Hexagonal nut........cccovvvvvvveennnenne. Ecrou hexagonal
61165556) 0o SteckbOIZen......veveviverirerie it Socket Piflecccevrereeerrrerinierenreseerrenes Axe débrochable
7(108544| 0o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug........ccocovececrnnnnnnnnn. Esses d'essieu
81111895| 00 Sicherungsschnur mit Haken.........c.ccooeceeeue. Safety cord......ocoviiiviiiniiiinns Cordon d'arrét
91164125 o o Schlauchhalter..........cccoeivireevcccnecinniinninenn, Hose support.........cccccacvecnnineans Support chambre 2 air
10} 1077351 0] o 6kt-Schr.M10x30-8.8-A0CDIN933.............. Hexagonal bolt.........ccccorevrirnnenee Boulon hexagonal
111 115973} o | o Scheibe DIN 125-10,5-A0C........ccovvvvirveennne WaASHET.c..vieeecreeeeveeeereeeeeceeeinaees Rondelle
12| 150634 ot o SHIZE.....e et reseeee e ebeaeaene SUPPOLL..ceccreeirerrecercreeaeenene. Support
131 126825] o] 0 Tellerfeder28x10.2x1.5verz.........ccocccvvenene, DiSe SPring.......oovvreicreiicreniennnies Ressort a disques
141 116522) o] 0 6kt-Schr.M10x65-8.8-A0CDIN931.............. Hexagonal bolt.......ccoceorvnvnniin Boulon hexagonal
1511641991 s | s ZUGBSC...ecveenriinrierie et Drawbar eye.......cccoovvecncveninnnnnnn. Anneau d’attelage
16| 108455 s | s Scheibe DIN 125-21-A0C.......c.cccovvirevenennn. WasherT ..., Rondelle
171 128192 | s | s 6kt.~SchraubeDIN 960-M20x1,5x130-8.8-Dac ... Hexagonal bolt...........ccccccoverennnee. Boulon hexagonal
18] 128190 ] s | s 6kt-Mutter M20x1,5 8-A0C DIN9SS......... Hexagonal nut.........ccccooeivireinnn Ecrou hexagonal
1911625421 0| o Spindelmutter.......cccoivverniniieceeeen, Spindle nut.......cccoccoeeeoinenineninns Broche avec écrou
201 108292{ o { o Kegelschmiernippel AS8xIDIN71412.......... Conical grease nipple..........cccoovenee. Graisseur conique
211127178 o o SpannstiftISO8752-8x50-A-STDac.320A.... Tensioning pif........cccececerereneviinucns Goupille de serrage
2211625447 0] 0 Zugfeder5.5x33x313 .o Pulling Spring......cc.cceceevecrercnveivcnan Ressort de tension
23[ 162538 ot o Kurbel...oovovecceecee CranK......ooceeevevveeerieecnnenenronenscneneen: Manivelle
241108745[ o o SpannstiftISO8752-8x30-A-STDac.320A.... Tensioning pif.........cccecceecennnncns Goupille de serrage
25(107438{ o o SpannstiftiISO8752-5x30-A-STDac.320A.... Tensioning pit.......c.ccoeevecrererinrirnns Goupille de serrage
261165575 o o Flihrungsbuchse.........ccoveeeencrnrcncnninenees Guide bushing.........ccccvvevereeernencens Douille de guidage
271165576 ol o Spindel..c.ooiie e Spindle........coccoevnininnrrienniennns Broche
2811054641 0| o Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-ST Dacromet.... TENSIONING PIM...c.coviinrevriererrarereennss Goupille de serrage
291108292 o o Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412.......... Conical grease nipple........c..ooveene. Graisseur conique
30} 1645461 0} o Druckzylinder 35/100.......cc..cccoverireeirieeieens Pressure cylinder..........cocovveeenennn. Vérin de pression
311164317 ol 0 Dichtungssatz 35mm........ccccccvicvnniiniennnn, Set of seals.....cccocvevrivreinnennnnincs Jeu de joints
321 130625| 0] o Scheibe....c.cooiiiviiniiciicne MWasher........ B NN B B W Rondelle
33} 126662| o 0 6kt-Schr.M12x25-8.8-A0CDIN933 Vpl....... Hexagonal bolt........cccccnininnnnne. Boulon hexagonal
341165450 0] o Stiitzful... seme. & 70 W el | W8 W W Land support..........ceceevevevcrennnnnns Pied d'appui
35{127416{ o] o Axial-Rillenkugellager KT 20.......cccoiviciincnnn Grooved ball thrust bearing................. Butée a rainure a billes
15.11.2006 Seite-Page-Page: 2




w TS 1502 |

e B B B 5 KRA 17.04.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ale x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
il ! x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rsl Nr. [E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Rahmen vorn Frame front...........cceeenee. Chassis avant
1[165431) 0 0 Rahmen, vorn mit Lagerbuchsen.................... Frame, front with bearing bush... Chéssis, arriére avec douille
21164855{ ol o Bundbuchse 35W39/50x30R........cocceerirreverrenns Flange sleeve.......cccoceeererrecreennnn, Douille a collet
41165945| 0] 0 Kreuzgelenk.....ccoooomiiiiiciicnccnnccnnnniinns Universal joint.......cceceveecrrcananes Joint de cardan
71162541 0|0 BOIZEM..eceeveeeerecerintcene e ae e Pillececeeececiecrcrieteeseeseccceneannes Bpulon
81127884| o o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988.......cccccvvvenee Supporting plate.......ccoceceevverennene Rondelle de support
91107465( o o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dacromet. Tensioning pin.......c..ccceevevvrneecncee Goupille de serrage
10]163797| o | o Lager-Gehiuseeinheit GGF 35........ccccocennunee Bearing assembly.......c...ccceeuen.n. Ensemble de palier
111126771f o | o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A0C.............. Hexagonal bolt........cccovceeeeenne Boulon hexagonal
121 105186| o} o Scheibe DIN 125-13-A0C........coovrierareee Washer......ccocovveencrennnnecenennns. Rondelle
13{127564| o] o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A0C ............... Hexagonal nut........ccccreerevnennse Ecrou hexagonal
141128292 o | o Kegelschmiernippel A Mb6x1 DIN71412........ Conical grease nipple.................. Ecrou hexagonal
15[165977| o | o Antriebswelle 9 1...cccoovvinriiiirnciniieiecrerecin, Drive shaft.......coccoeeeveevcnnicccnnnne Arbre d'entrainement
16/ 118602} o] o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.......cccoceeeeneee SNap Ting....coccevevmevreeeeveevrrrcnianns Circlip extérieur
171126242| o | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988.......ccccvveeee Supporting plate......cccceeerreencnnn. Rondelle de support
18] 164449] s | s RAAAUSIEEET. ..ccerveereeereenenirreeccte e aeeneene 01111 ¢1:4:15 OO Bras levier
191151241 s ] s Bundbuchse 35W39/47x26............cccveeeneeee. Flange sleeve........ccoerreeeerveennnnn. Douille a collet
20152669 s | s StEIIrING. .. eeereececcrneinrrineenrieeeeterieee e caenees Adjusting ring......cccvveverieeeennnns Bague de réglage
2111186031 s | s Rohrklappstecker10X60...........ccceuicenrennneenee Folding plug for pipes................. Esse d' essieu en tube
221127641 o| o 6kt-Schr.M12X30-8.8-A0CDIN933 Vpl................ Hexagonal bolt............c.ccoeeeeeee. Boulon hexagonal
231126920( s | s AbschluBkappe.....cocvceveemirverecriniinirrccnnrenienene Sealing hat..........cccoericnveneeninn. Chapeau de fermeture
24) 165278 o | o Schwenkgetriebe........coooveeiicnicncniicicnnn, Pivoting gearboX..........cccceveveuene. Engrenage orientable
25(164333| o] o Scheibe.......occciiiiiiirrricees e WaSher......oceocrerrreeecrencrereennne Rondelle
261163809 x| x Laufrad, kompl. 18x8.50-8......ccoceavrenncccaranns Track wheel.........cccoeervvicerenannn.. Roue
271128059} x| x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille..........coeevveunnen. Suface.....ccou.... Couverture
281128060 x| x Schlauch 18x8,50-8.....ccveviiiieecrieciienncne HOSE ..o Chambre a air
29163810 s | s Tiefbettfelge 7.00 IX8.......ccccvvevernrninecnreerncns Drop base rim ......cccoceeveecrenncann. Jante creuse
301105327 s | s Rillenkugellager 6206 2RS DIN625............ Grooved ball bearing.................. Roulement rainuré & billes
31163819 s | s DiStanzZroNr........cccceeereeiiiiiinneneeenicecceceneneces Distance pipe.........cocccereeeereivennnns Tube d'écartement
32(163820] s | s DICHLIING..coveveereeeireeeecacanr e sreanees Seal ring .....cocovvemrerireccrrreinnnns Bague d’étanchéité
3311642121 s | s Wickelschutztopf.........cooeviieiiinviieccnnnennen. Protection device against windin Protection d' enroulement
34( 152671 s | s Laufachse 272........coccviviecnericinicienicccienenn Traversing axle........ooceccrcnninuenen. Axe de roulement
35| 1166081 o | © 6kt.-SchraubeDIN933-M6x20-8.8-A0C......... Hexagonal bolt............ccccoeeeee. Boulon hexagonal
361124512} 0] o Scheibe DIN9021-6.4-A0C.........cccccocueuenene. WaShET....cccoecirnreiiiinii e Rondelle
371106903 o] o 6kt.-MutterDIN985-M6-8-A0C...................... Hexagonal nut........cocerievevnneeee Ecrou hexagonal
38]127849) o] o Unterlegkeil.........oovveviiiiniinecennececceneneae Chocku.emiiiiiciiicee Cale de freinage
391127850 o] o Haltepi % ... 0 Meead® T SUPPOTt...nniceecriiteeeenne Support
401127987 o | o 6kt-Schr.M16X 40-100 Vripp-plus Dacro......Hexagonal bolt...............c.cooueeee. Boulon hexagonal
41| 116637{o| o 6kt-Schr.M16X 50- 8.8-A0C DIN933............ Hexagonal bolt......ccccccceeennnne. Boulon hexagonal
42111597%} o o Scheibe DIN 125- 17 -AO0C.......ccccevevuennene. Washer.....c.coovvevmrenvrccneencennnnn. Rondelle
43[1116699| o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0OC DINO9Ss.............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
44[127373{ 0| o Spannstift ISO 8752- 13x28-A-ST Dacromet......... Tensioning pin.......c..cccceeeveeruenene Goupille de serrage
47{ 118555 0] o Schlauchschelle SG 80-100/13........ccccorveviernennnne. Hos€ ClP..eoeeueniiinieeecieeicccennnee Collier pour chambre a air
481165518 s | s Mitnehmerbuchse..........oouoceceniiniccnniiinenens Bushing ......cceveccrcneisciisnncnne, Douille
49]122473{ s | s ZUGLEAET ...ttt Pulling spring..........cccceevvemcerirencnnee. Ressort de tension
50]164626| 0| o Gewindeplatte ..........ccoceirrecevirerneiaececenrrnreresesceeesans Threaded plate.......cooocreccuececnnnnnnns Plaque fileté
51}1128667| o] o Zyl-Schr.DIN 912 M8X 16-8.8-A0C.........ccccceunne. Cheese head.......ceurernninvrecucucnnvenne Vis a téte conique
52| 116614 o} o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A0C ... Hexagonal bolt..... Boulon hexagonal
5311402621 ol o TellerscheibDe......ooveercrcrnecrnecrunenresennes Washer......cocoeveeeecucuenne Rondelle
54|108531| o| o 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A0C Hexagonal nut Ecrou hexagonal
55|165551| o o GuMMIPIAE....cociiiriiineiiee et Rubber plate......ccccerverercremrensncncne. Plaque en caoutchouc
56(165512{of o Sternratsche mit Kettenrad..............cccceucuee.ne. Radial pin clutch.............ccc.c..... Limiteur & cames en étoile
57] 164630 | o | o Rollenkette DIN 8187-12B-2 x 21 L.............. Roller chain........ccccovinicnncee, Chaine 4 rouleaux
90]165593| o] o Satz Abziehbilder TS 1302.........ccoceeirvcuenans Set of decals......coevecvnrriruvcnnenen. Jeu d' étiquettes
91{ 165605 o | o Satz Abziehbilder TS 1502.........coivivniveninns Set of decals....cvevvceeiriircincianee. Jeu d' étiquettes
23.10.2008 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

KRA 6.1106




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehgr
ol x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
il x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. [Z]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Schutztriiger................. cenresseseranestosanan. Guard support.............. ... Support protecteur
11163925 0|0 RT6 1181721 ¢:12 SOOI Guard SUPPOTt......c.cveevicverruerennns Support protecteur
21222921 s| s Druckknebel.......cccoovvinniiirriei Compression handle................... Garrot de pression
31131506| 0] 0 GumMipUffer.......covvvevvvinenenrneiccirnee Rubber buffer.......covrvenrnnene. Tampon en caoutchouc
41105186f 00 Scheibe DIN 125-13-A0C.....cccccenivnvirvirninnne. Washer......cccooveevveennniceennn: Rondelie
51127564 o o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A0C ................. Hexagonal nut...........ccooeveveomnnne. Ecrou hexagonal
6127987 of o 6kt.-Schr. -M16x40-100-A0C Verbus -plus -ripp.... Hexagonal bolt.................cc.c...e. Boulon hexagonal
711084411 0 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C ........cccvuenen. Hexagonal NUt............eeveervennens. Ecrou hexagonal
8[1166851 o0 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A0C ................... Hexagonal nut........c.ccccceonrenneanee Ecrou hexagonal
9{164341| o} o Kunststoffscheibe.....cocoveeiccinccnininincnnnne, Plastic diSC...ccceererrerrrierencarrnnnenns Disque en plastique
10| 126825 0| o Tellerfeder 28x10,2x1,5 Verz.......oceceevueevnnnnne. DISC SPring...cccvvevvervenieireccnnnnns Ressort a disques
11{ 117772 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A0C ...... Hexagonal bolt.........c.ccooevevemnene. Boulon hexagonal
12| 163932 0| 0 Schutzbogen VOrn.......cccocoeveevirvrnnrrnerncrereneane Arc-shaped guard front............... Piéce de protection avant
131124687 o] o Riickstrahler, gelb......cccoovverrinvinniecrnnreenicnnnens Reflector, yellow......coovevenieeencnns Catadioptre, jaune
14110690310 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A0C ..................... Hexagonal nut.........ccccovniiccns Ecrou hexagonal
151126771 o] o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A0C........ Hexagonal bolt.........cccceeeeennnnn Boulon hexagonal
161165550 0| o SChUtZIrager VOM.....coovveviiiiiicecriiecn e Guard support front.................... Support protecteur avant
171 116538 o f o 6kt.-Schr. DIN 931-M12x100-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.............oeiices Boulon hexagonal
18] 105186{ o | o Scheibe DIN 125-13-A0C......ccccccovvmivvcnronnnne Washer.....cccoovviieveneiisinnneceeane Rondelle
191128445| o] o Vierkantstopfen GPN270 60x40x5 Square plugscrew..........c.coeueiee. Bouchon carré
20| 163828 s | s Schwadformertrager.........coccoviieercniiiiiccannnne, Carrier, ... 28 L L. A L8 \a X Bras portant
211 127222f s | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A0C........ Hexagonal bolt...........cccccccceneeee Boulon hexagonal
221160933 s | s Schwadformerprofil.........cccocvvvvveccininiiiennnn, Profile of swathforming tool....... Profilé de mouleur d'andains
231127569 s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 .......... Hexagonal bolt.........cccovereecnnene Boulon hexagonal
241160069 s | s Distanzbuchse..........ccceverervienennneniciercerneens Distance bushing...........ccccoeen.. Douille d'écartement
25| 115972 s | s Scheibe DIN 125-8.4-A0C........ccocvccvvvencnne. Washer......cocoovvervvincrerinerennns Rondelle
261108531 s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A0C .................. Hexagonal nut...........cooceveenennenn, Ecrou hexagonal
271 160630f s | s Schwadtuch.....cveeveeinieceeiereniiiiee e Cloln S ... R . . Drap d'andains
281123609 s} s Schwadformerfeder.........cccccoeonvnvivrincenncne. Flat spring.....cc.cccooviveervccniiccnnnn, Ressort plat
29[ 122103 s | s SChutzKappe.....coccoovvviniicenresinirensieeneercneaeans Protective cap........ccocoevvieniinnneens Chapeau de protection
30| 107631 s | s 6kt.-Schr. -DIN 931 M16x60-8.8-A0C............ Hexagonal bolt.........ccccoeiinnee Boulon hexagonal
311116699 s | s 6kt-Mutter M16- 8 -AOC DIN98s................. Hexagonal nut...........cccceenveennn Ecrou hexagonal
32| 115979 s | s Scheibe DIN 125- 17 -AOC.....cccccvvrvieeennanne Washer......cccicveevnicnicenieenecnne, Rondelle
331164141 s | s Schwadformerhalter............cccooiviniiienne. Support of swath forming device..... Support de mouleur d’andain
15.11.2006 Seite-Page-Page: 6



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 4

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
11107386 o] o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....c.coucvvevirvennan, SNAP TINE..cvieeercrrernirieicc it Circlip intérieur
211276441 0] 0 Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.........ccccccvrreinne. Supporting plate.......ccoevciiciieerireinan Rondelle de support
31127645 0| o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.... Rondelle d'austage
31127646 | ol o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988.......ccccoovvueinnnes Adjusting washer........cococneviiininnnns Rondelle d'austage
311263201 0] 0 PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.........ccc.cecvvuvvennicninnes Rondelle d'austage
571068521 0] 0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball bearing..........cccccervveneene Roulement rainuré a billes
6127643 (o0 f o Nadelhtilse HK 5025 DIN 618.........cccceevveerrnnennn. Needle bush.......ccocccerivverencinicnianinns Roulement 3 aiguilles
71162117 0| 0 Radsatz..........ccoovvveieceeiee e Wheel Set...cccovvnminriieniinieeee. Jeu de roues
81127883 |0 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A0C Vpl.............. Hexagonal bolt.......ccocovverervenirenerennee Boulon hexagonal
91115972 o] o Scheibe DIN 125-8,4-A0C .......ccooevvevecenrinannnns Washer....covevveeereiiccirere e Rondelle
10 108292 0{ o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple....c..cocevvenennens Graisseur conique
11 498111 [ o] o Kreiselkopf, vormontiert............cc.cccomrniiccnincece. Rotor head......cooeeeervcecreneneiccocnncrencas Boitier
121 127998} 0} o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V Fitting Spring....c...ccoevvvvevvninnnisennninns Ressort d'ajustage
13]1 160215 0| o DIChErING...covceeceirrieccr st Seal IiNG..covcevererecrionireensicicecsiens Bague d'étanchéité
14} 1234771 0| o HAUDE..c.ovireieenteercesreteterrreissese et essscsaenen COVELcenrrreeerreeecetireesres et seeeenenes Capot
15 128293 (o] o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90-12.9-Dac500..... Hexagonal bolt...........c.covvvveniniiinnins Boulon hexagonal
161 1639851 0] o Konusscheibe.......ccoccevinmnnncrceinnieecnee Tapered nut washer........cccceeverennennns Rondelle de cone
17] 162109 | o | o Kreiselnabe..........cccccmmmrivrcoininnnniiiccccennennens ROOT NUb....veeevrieeeireneirc e Moyeu du rotor
181 1621111 o} o DecKel..oo i COVET .ttt Couvercle
20 127564 | o | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A0C Hexagonal nut...... Ecrou hexagonal
2111279883 ol o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vri-Vpl.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 124650 o | o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN988........occcvvriiicaane Adjusting washer......c..cccoveenvinceiiinnnns Rondelle d'austage
22| 126384 | o o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988........cccueuenuenee Adjusting washer....ccccoooeeiocnnecnccis Rondelle d'austage
2211263851 0] 0 Paflscheibe 60x75x0,5 DIN 988 Adjusting washer........cccoccovveiicieennes Rondelle d'austage
23] 126302 | o | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988 Supporting plate...... ..Rondelle de support
241118604 10} o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125 Grooved ball bearing............coceeevenine Roulement rainuré & billes
25| 123486 | o | o DiStanzronr........c.cocveevinircinecnirice s DIStance Pipe.....coeseeereeereeremencouernneerens Tube d'écartement
26} 12764210 o Sicherungsring 60x3 DIN 471.......cccccoivnveivnennes SNAP TINZ. .. eeerieveeeneneeeenereresseeeneneenne Circlip extérieur
27| 160141 | o | o Nabe, rechtsdrehend...........cccooeiiieviccnnnieiccnennn. Hub, rotating clockwise......c..cocceuneee. Moyeu, tournant a droite
20} 124506 | o | o Pafifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V... Fitting spring ..Ressort d'ajustage
30[ 127638y o | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70..........cc..... Round seal.........cocvvveviiriiinniiininnene Joint torique d'étanchéité
31| 160365 0| o Hohlschraube.........ccccvvcreveeernninrmrennireeesereeeens, SoreW. ......... B N R B BT Vis
321 118602 ) 0} o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471......cccccovvveevvnennnn. SNAP TNG..vveereiceeerieere et Circlip extérieur
33| 127768 | o | o Schlauchschelle AL 70-90 C7 W4 DIN 3017...... HOSE Clip....coovvvrrerenirrcrireniiencnane Collier pour chambre 3 air
341121990 o | o Faltenbalg......c.o.ovevccmmeninnneeee e Bellows..... Soufflet
35] 127838 | o | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
36) 161888 | o | o Kreiselachse........cccoovievrocciinnrnnecceeces ROtOr axle.....ocveerivnnininiiienniiinincnes Axe du rotor
37/ 108319 o o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V............ Fitting Spring.......coovevcesinieenenineeninn, Ressort d'ajustage
38| 163061 o o Innenring Nadelhillse........ccouvenirerereernririnreeriocens TANET TINE 1.eeeieveerererererierensaeeescaerecneens Anneau intérieur
39] 105465j0{ o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471.... Snap ring... Circlip extérieur
40| 163671 | o| o Kurvenscheibe TS4..........ccooininneinnrnrenene Cam plate........ocoecervreereercionerececieacs Disque 4 came
411 161543 | o o Lagerflansch........cccvmncinccecnnsensnaenienes Bearing flange.........cccoevevinniiviiciininnnnn Bride de palier
421 127640 | o | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625.................. Grooved ball bearing.........coocceeeneene Roulement rainuré & billes
431162558 | o o Gummidurchfithrung Guide en caoutchouc
441 160135f 0} o | 281 17UV Anneau
45]1 127641 ol o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x30-8.8-A0C Vplus .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
461127969 o | o Lamellenstopfen EP620 Bouchon a lamelles
471126242 o} 0 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 Rondelle de support
48] 163452 | o Glocke TSA/10..ccccommirccirerrieseeeeeieierrsnens Cloche
48| 162112 I\ Glocke TS4/12... . Cloche
49| 162501 (o | o Bundbuchse.........ococrieiccincins Flange sleeve......cccooviiiconniinnennce, Douille a collet
501 122913 | o] o Bundbuchse 30W34 / 45x30........cocvvcerninencns Flange sleeve.........cconeenccvcvirnnncnn. Douille a collet
51 116746 f o f o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple........ccoeervcerennee Graisseur conique
521 163734 | o FUNSHHCK. .. v FIllEr...cuoueerrrreereerceneceee e Piéce intermédiaire
15.11.2006 Seite-Page-Page:8




5

- PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehoér
aly x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
jicl ) x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
psj] Nr. (E£]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Zinkentriger Tine arm Support de dents

11498522 0 Kreiselarm, kompl. .........ccccoccenrvreernnnrercrnenns Rotor arm, cpl. ..oceevveerniviniincinee. Bras rotatif, cpl.

21165417] o Zinkentrager 1120/3....cccccovveermvevnnevcnniinnnes, TiNE AM..cveeerreeeereereiccerecrerrenrcnnne, Support de dents
21163848 o Zinkentrager 1120/4.....cccooivimvcevicceniinnnn. TiNE aMM..veiiiciiiice e, Support de dents
3116137970 0 KlemmstiicK.......ocevvireenviricnnncnicvmiicnnen Clamp....c.coecervimmerenerineninnirinenenne Coltier

411601111 x Federzinken..........ooocvvevemiivccnncnnicnnccnnn, Flexible tine..........cococevrvvericrcrnennes Point flexible

41162058 X Federzinken.......cocoeevvvrcrvineniniinncenieninn, Flexible tine.........ccovrvveeerrncnvcnnenn. Point flexible

51160089 oo Unterlage........oovereveveeeeesiconineeniicennees SUPPOTL...oveeiriieriicrisreierie e

61126383foo0 6kt.-Schraube DIN933-M12x40-10.9-A0C Vpl.. Hexagonal bolt

7116516200 Klappstecker 16.5X35....cccccurvnienninciccnnnneee Folding plug

811620711 oo Laufrolle......ccooeeivvervnereecicniniccniceniene ROMET...coriiirrrer e

91127607 o o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet............ Tensioning Pil......ccveeeeereeeeveneenne Goupille de serrage

10} 162154{ o} o Steuerhebel........cccoevrnvinimiie Steering lever.........cccocevnviinninn. Levier de commande
11112753410 0 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... TENSIONINg Pin........ccvevvreernersecrncss Goupille de serrage

12| 127535{ o { o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning Pin.........cc..cccveeeecrsuennnne Goupille de serrage
131162153} o] o Bundbuchse 35 W 35/52x28.....cccnvrevrnrarans Flange sleeve.....occovvvvneinncncennn. Douille a collet

1414984391 o] o Lagerrohr mit Lagerbuchsen......................... Bearing tube with bearing bush...... Tube de palier avec coussinet
151 163171) o] o Steuerwelle......c..ococveccenninnininieen Side shaft.......ccoccovvriviecrcnnicnnnns Arbre de commande

16} 128103) o o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90...... Round seal........c.ccocveinnnnnncennne. Joint torique d'étanchéité

17; 108292 o} o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...... Conical grease nipple........cc..cccvn.n Graisseur conique
15.11.2006 Seite-Page-Page: 10



6

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

KRA 15.0507




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
ale x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. {Z1& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk.. Chassis....uuerererrsersacsvenannns Chassis
1{163865| o o AchssChWinge. .....o.vceecvervennenenreec e AXIeuoiiiiice Essieu
21127213100 Riickstrahler, rot.......ccoccoeveevirieveeeniiinncecceenens Reflector, red......ccoovvvvnvevneennen. Catadioptre, rouge
31163809] x| x Laufrad, kompl. 18x8.50-8........ccccvvrumrvirrannns Track wheel.........cocvvveennennnn. Roue
41128059 x| x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille....covvveriirriiiiiininns SUFACE. et Couverture
5{128060( x | x Schlauch 18x8,50-8........cccoomreviiriiicciciennnnne HOSE...oovevereerivteeeeer et Chambre 4 air
6]163810{ 0] 0 Tiefbettfelge 7.00 IX8......coovvvevrrcrercrererernanens Drop base rim ........cccoeeveeenerenns Jante creuse
711053271 0| 0 Rillenkugellager 6206 2RS DIN625............. Grooved ball bearing................... Roulement rainuré a billes
81126920| 0| o AbschluBkappe D=62..........ccccooeevcercrrncerirennes Sealing hat........ccevevenmnnrernnnccnns Chapeau de fermeture
91163819| o[ o DiStANZIONT .. ...ceveeeeeeeierereeeeceen e Distance pipe.......ccoeveveverererenens Tube d'écartement
10} 1638201 0} o DIChIFING oo cveerieeeiccerirecr et Seal ring .c..cceveveeiecrenenieenrenens Bague d’étanchéité
11164253 o o Achstriger mit Buchsen......cccoocvivcvncnnnnnn. Axle with bushings...........ccoouene. Essieu avec douille
12/ 150530 o | o Bundbuchse 35W39 / 50x30....ccccccvcveerirennnn, Flange sleeve........ccooovnirevicnnn Douille a collet
1311643441 03 o Spindel mir Mutter..........coocvininiiin. Spindle with Hexagonal nut........ Broche avec Ecrou hexagonal
141127883 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A0C Vpl.. Hexagonal bolt..........cccconuenenn. Boulon hexagonal
1511159721 o { o Scheibe DIN 125 -8,4-A0C.......ccocecervvrvenrennns Washer......cccoevriimnmiconsencincnnenens Rondelle
16| 128406 o | o Spannstift ISO 8752-5x32-A-ST Dacromet..... Tensioning pin...........cccceocorveenene Goupille de serrage
17{108292| o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... Conical grease nipple.........cc.c..... Graisseur conique
181127772 0 o Sicherungsring 62X3 DIN472.................. Snap ring.....cccoveeccennnnnnienennne Circlip intérieur
1911642601 0 | o Druckzylinder........cooveeeeereincricneeneinnrnnnnnnn. Pressure cylinder.........ccocoeenenn. Vérin de pression
204163345| 0| o DichtungssatZ. ...veveeeceireeiimeneiicenecienniersennens Set of seals.....cccoorvevevencnenennns Jeu de joints
211 130220) 0} o Bolzen Rink,... 2. . LWt Boulon
22113022210 0 Bolzen P ez Boulon
23] 127884 o f o Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988.....c..ccccvevvneee Supporting plate.........cccoeerereenenne Rondelle de support
24| 107465| o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A..... Tensioning pin..........c.ccceoeeeerenenn. Goupille de serrage
2511273141 0] o 6kt-Schr. M20X100- 8.8-A0C DIN931............ Hexagonal bolt........ccocouverrernenne Boulon hexagonal
26( 108455 o{ o Scheibe DIN 125-21-A0C......cccovvvririrvrerrenenes WaSher ......cccoeevcrnnineinrieeenene Rondelle
271127267 o] o 6kt-Mutter M20- 8 -A0C DIN9SsS................. Hexagonal nut...........cccevvvrvneennnne Ecrou hexagonal
281106903}t o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A0C .................... Hexagonal nut........cccccvueurrinnnenn Ecrou hexagonal
291 115970 o § © Scheibe DIN 125-6,4-A0C......ccocciivvrieienennne WaASHET. ... evvveernieereeereeeneeenreeenes Rondelle
30) 127581 o o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x45-8.8-A0C ........ Hexagonal bolt.........ccccevvvnennnne Boulon hexagonal
3111275820} 0 KlemmbackenpaarHRLIKP10PP.................... Set of 2 clamping jaws................ lot de 2 méachoires de serrage
32{127583| ol o DeckplatteHRLIDPST. ..ot Cover plate......coecerveeercrienrercnrenne Plaque de couverture
331 107735) o| o 6kt-Schr.M10x30-8.8-A0C DIN933................ Hexagonal bolt........cccoeveeireeee Boulon hexagonal
341108441 o] o 6kt-MutterM 10-8-AOCDIN98S........covvvverenene Hexagonal nut.........ccceccovvreennnees Ecrou hexagonal
3511161181 0] o Scheibe DIN 7349-10,5-A0C.........ccovvvrnvrrennee. A2 1T O Rondelle
36| 162528 o] o WINKEL...ooveoiiniirieeeecrereer e Angle....cooiirienie e Angle
3711625011 0| o BundbuchsSe......cocceervvneeecrniiennrceereeeeeneeenans Flange sleeve........ccccvecerinevvennenne Douille a collet
38| 127608 o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x80-8.8-A0C ...... Hexagonal bolt.......cccoeervenene Boulon hexagonal
39]116028] o | o Scheibe DIN 1441-17-A0C........cccovriincrnnan. WaSher ..o Rondelle
40| 164138| o} o Exzenterbolzen.........cocovevcceirnrecinnccneninnnnncnns Excentric bolt.......cccecvreernvenenns Boulon d' excentrique
4111638641 0| o Schutzscheibe......ocoeiiicenieie Protective plate...........cccccevureenene. Plaque de protection
421164333 o] o SCheibe....cvveeiceiniiecreec e Washer ....ccoocvvevmnireceicrnieneee Rondelle
431127641 o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A0C Vpl....... Hexagonal bolt...........cccccoevrunnen, Boulon hexagonal
4411622501 0| o ACRSE...eiicciii e AXICueiiiiiir e Essieu
45[117772| o} o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A0C ........... Hexagonal bolt........ccocceeerennnee Boulon hexagonal
47| 1622451 0| o Bundbuchse.......c.ceeererinirencnecinnciiaec e, Flange sleeve........oeveivenenecenee Douille a collet
50{ 164116 o Radschwinge........cooccoiirnniiciincniiinen Sensible wheel bracket................ Bras oscillant de roue
511163863 s | s Tandemschwinge mit Lagerbuchsen................ Tandem bracket with bearing bushings.... Balancier tandem avec bagues de palie
521 150920] s | s BundbuchsSe......c.c.ceevmeriecmniieeniincniiereeenaenens Flange sleeve........cccoeveeiinennnnes Douille 3 collet
531124797 s | s Stiitzscheibe 30X42X2,5 DIN 988.........cceuee. Supporting plate........ccccovevrveeneene Rondelle de support
54| 122886| s | s SChETbe....oveeuieeereiniee et Washer ..cccovveveeinccnnvcnenen, Rondelle
551126301 s | s 6kt.-Schraube DIN933-M12x35-10.9-DAC-Vpl..... Hexagonal bolt.........cccovervennennn. Boulon hexagonal
56112682110 0 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN71412.......... Conical grease nipple.........ccc...... Graisseur conique
57]127178| o o Spannstiftl SO8752-8x50-A-STDac.320A....... Tensioning pin......cccceceeevereeenns Goupille de serrage
26.11.2007 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE -

7

Pal 04.0804




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
oy x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps|f Nr. |2]|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen mitte..... Frame center .........cccceeue. Chassis centre
1107631 o o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A0C DIN931............. Hexagonal bolt...........ccceuvevnerennne. Boulon hexagonal
2[116513| 00 6kt-Schr.M8X 40- 8.8-A0C DIN933............... Hexagonal bolt.........c.ccovvverennnne. Boulon hexagonal
31116699| 0} 0 6kt-Mutter M16- 8 -AOC DIN98S................ Hexagonal nut.........ccceccevecencnnnee Ecrou hexagonal
4115972 o o Scheibe DIN 125- 8,4 -AQC......ccccovverrvrennnne Washer.......cocvevenniiinincnenncnn: Rondelle
S5{115979] o o Scheibe DIN 125- 17 -AOC.......ccccvvvveriviienne Washer.......coooevveenieivcnnrcccniinn. Rondelle
6[163063] 0| 0 Hauptkabel 6-pol. 10 m.....c..eccevevcrrrvvrnrncnnnne Main cable.....oocevverveerreinirninnns Cable principal
71164264100 Gummiteil.......cccoeeerrrevreeerneree e Rubber part.......ccccoeevvvvnnnvinnncnn Piéce caoutchouc
81108292] 00 Kegelschmiernippel AS8xIDIN71412............. Conical grease nipple.................. Graisseur conique
91163988| 0] 0 Rahmenrohr.......covvciincnnccinrcccenene, Frame pipe.......ccccocevuiinninniinnnns Tube de chassis
101 164013 | o | o Gewindeleiste.......ccoemreveerenierenienieriesenerereene Threaded rail.......ccccccovevievcneenne Languette filetée
121164360( o | o Gummiteil....ooveiviierrinee e Rubber part.........cccocvvvniiiinninnnnns Piéce caoutchouc
131108570 o | 0 Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625............ Grooved ball bearing................... Roulement rainuré a billes
141126242 o | 0 Stiitzscheibe 35X45X2,5 DIN 988 Supporting plate............ccoeunnnene. Rondelle de support
151118602] o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.......ccccoeveueuane. Snap ring......ccceeevvevirnninnininnn, Circlip intérieur
16/ 163993| o] o Lagerrohr........cciiieiiniicr e Bearing tube..........c.coccciiininns Tube de palier
17| 163996| o | o Zwischenwelle........oocccevvevinrneccnenenrnnneenn Intermediate shaft...........ccoeeeneee. Arbre intermédiaire
181 115979] o0} o Scheibe DIN 125- 17 -A0C........ccccoveveereneene Washer.......cooovvnciniiiiiinienn: Rondelle
191127468 0 | o 6kt-Schr.M16X 35-10.9 DIN933DAC Vpl..... Hexagonal bolt.............cccoceenee. Boulon hexagonal
20| 164011 o | o Lagerplatte mit Lagerbuchse........ccccocevcevcnnenne Bearing plate with bearing bush........ Plaque d’appui avec bague de palier
211161098 o | o Bundbuchse SO0WS55/65x30.......cccccovvevrrnennnene. Flange sleeve......ccceevrniencninnae. Douille a collet
22(164004) o | o Verbindungsstiick.......c.cocoerrereeererencrrineenen, Connection part.......cccccooveevneeneene Piéce de raccordement
231127725 o | o Reparaturset Stecker 10-pol........cccccevverivnnne Repairing set plug.......cccocoeeveennnes Connecteur de réparation
15.11.2006 Seite-Page-Page: 14



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

KRA 14.10.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
ol x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
a A x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Rahmen hinten Frame back...........cccueee..e. Chassis arriére
11117772} ol 0 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A0C DIN933............ Hexagonal bolt.........cccccevveerruenn. Boulon hexagonal
21116629| o | o 6kt-SchrM12X 35- 8.8-A0C DIN933............ Hexagonal bolt........ccoceevveniicnnnn, Boulon hexagonal
31106903] o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C .................. Hexagonal nut...........cccoccevrnene. Ecrou hexagonal
41108441f o0} o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A0C ................ Hexagonal nut..........ococccnnnninne. Ecrou hexagonal
51108589| o o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A0C ................ Hexagonal DUL.........cceeeverveceennen. Ecrou hexagonal
6{115972] 0| 0 Scheibe DIN 125- 8,4 -A0C Rondelle
71108455} 0 o Scheibe DIN 125-21 -AQC.....ccccvvevvrrnnnn. Rondelle
81108292 0fo0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ Conical grease nipple.................. Graisseur conique
91 124053 0 Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.............. Folding plug........cceccevuecccenervunne Esses d' essieu
10{1074511 0 0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dac.320A... Tensioning pin..........ceceecevivininne Goupille de serrage
11{127581| o | o 6kt-Schr.M6x 45- 8.8-A0C DIN933............... Hexagonal bolt.........ccccourmeninnen, Boulon hexagonal
12]127102) o] o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A0C DIN933 Vpl....... Hexagonal bolt........ccovecrnneenene. Boulon hexagonal
131 124687} 0 o Riickstrahler gelb.....ccooccevveerecnnmiinicnreccneen Reflector yellow.......ccccovvvvecmnnnene. Catadioptre jaune
141121502 o | o Bundbuchse 40W44 / 55x25......ccovvevveeencneen. Flange sleeve......couvcereeecirneenne, Douille a collet
151162245| o] o Bundbuchse.......ccoeevceirieenennne Flange sleeve........cccccereeeeevecenncnne Douille & collet
161163468} o] o Hydraulikzylinder. Hydrailic cylinder..........c.cccc...... Vérin hydraulique
19]16286%{ o | o Dichtungssatz ..........ccoe.e... Set of seals......cceveeerereeernvcreenns Jeu de joints
20164018 o] o Drehzapfen.......coccocorvriniecnnnnennneneniereneneces Turning pin ....ocecevvevccvvencnrennes Pivot
211164026] o | o Rahmenprofil......c.coevvevinniiceivencnrnnnnee, Frame profile........ccccereceevvecnenenne, Profil de cadre
22(164015| 01 0 ACRSE .ot AXlenie 2 T R TR Essieu
23] 164388 o Begrenzungsstrebe........cooecviiniiinnninnenne. LAmit strut coceeeve e Entretoise de limitation
24]1164027| o | o ACRSC....eeeerecie e Axle X E e B Essieu
251127570 o PaBscheibe 25x36x2 DIN 988...................... Adjusting washer.............cccee...... Rondelle d'austage
2611655271 0] o Bolzenzssmms........ LA L M Pin.. ... oSN .. .. . 5 Boulon
27| 164590 [ o | o KreiselaufhAngung..............oovvueeeeerrssieeronnnnn, Rotor suspension............cceceeceeene. Suspension du rotor
2811643591 o} o FURruNgsring.....cooeevivveceieieiciiee e serenee, Guide ring ..ccevvveveeiareeenceeeenns Bague de guidage
29[ 124359] s | s 6kt-Schr.M6X 60- 8.8-A0C DIN931.............. Hexagonal bolt............................ Boulon hexagonal
30{106903( s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C .................. Hexagonal nut.........ccccenieeviunenne Ecrou hexagonal
311107452 s| s Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dac.320A... Tensioning pift........c.cocccceceeecrncene Goupille de serrage
32|1115970| s | s Scheibe DIN 125- 6,4 -AQC....coovvevierecrvernnnns WaShET...oouvereieeieereeeieeeeaeeeeanns Rondelle
33| 127516 s | s Seilrolle D=30.....ccccevvreiierrircireneiriaeraennane Rope pulley...ccooeemmenencenrecnnnes Poulie de cable
34} 163986] s | s BUCKSE.....ooiiirieereeieeicetee et eesn e sesaeaans Bushing........cccceeeecvmveerenneenrecnnne Douille
35{164266( s | s Seil 8x10000 SChWarz........cccevevrerevrrecneresaennns Rope black......ccoveevvrervenercrcens Cable noir
36(164303| s | s ROIENhAter. ... .covemeeniincieaccrnecceieece e Roller support......cccoeveevraniainene Support de rouleaux
38] 165560 0 Druckzylinder 35/80.......cccccovvuvmrirvcnnicnceccns Pressure cylinder..........ccccevveennne Vérin de pression
39| 164317 0 Dichtungssatz 35mm.........cccoviiccrniccnnnnnees Set of seals....cceeerieccreriricerinicnneae Jeu de joints
401134977 o] 0 Drosselriickschlagventil.........ccccocccveeuecnncnn. Throttle valve ......cccccevvervenncenes Soupape d’étranglement
41] 165458 o Lenker...comoiiiciiec LAnK @SSY..eeeceereereicnreenicneniseaenne. Ensemble de direction
42} 1630751 ol o Rohrschelle HRBGS 2 A1 15-15....c.ciivenicncnan Bracket....ococvvereneennniinensineeninene Bride
43[ 116623 s | s 6kt-Schr.M 10X 35- 8.8-A0C DIN933 Boulon hexagonal
441 115973 | s | s Scheibe DIN 125-10,5-A0C.......ccoocvrvrecrvenns Rondelle
451 127641 | s | s 6kt-Schr.M12X 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
46[ 127918 s | s 6kt-Mutter M10-10 AOC DIN982.................. Hexagonal nut........cccooevuiicennnnee. Ecrou hexagonal
471163809| s | s Laufrad, kompl. 18x8.50-8........ccccoreerninnenc. Track wheel..........cocvvccenrecrnnncnnn Roue
481163864) s | s Schutzscheibe.......cooveveevcvneinccirececerierecenes Protective plate.......cccceceerueeeenenn. Plaque de protection
491164333| s | s SCHEIDE......eoveererreeeecieineereetenreseeeeeeeeeearsneneene Washer ..ccoveeeemveereeneneeceeean, Rondelle
50| 163810} s | s Tiefbettfelge 7.00 IX8........cccoviieenircrnnnnne Drop base rim ......c.cccecerueerevunne. Jante creuse
511105327) s | s Rillenkugellager 6206 2RS DIN625............ Grooved ball bearing.................. Roulement rainuré a billes
521126920f s | s AbschluBkappe D=62......c.ccoocecmrvvecrennecencnns Sealing hat.......c.ccoevveeeiiccernnnces Chapeau de fermeture
53( 163819 s | s DiStanzroNT......ccceeeveeereecererenirereeneeererenesenens Distance pipe......oceverveereraeereennes Tube d'écartement
541163820 s | s DICHEIING...oovieeireerreerriereriecsreseeee e, Seal ring ..cccoeveveeveenmveercciiirecinnas Bague d’étanchéité
551128059| s | s Reifen 18x8,50-8 6PR Rille.......cccevvvernnennn. SUface....coreereecnreeerce e Couverture
561 128060f s | s Schlauch 18x8,50-8........coovvevviiiirrcceccienen HOSE oo ievieveeieeee st Chambre 2 air
23.10.2008 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

25

f2s
e

KRA 25.06.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
8 E x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E|Z Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer / Beleuchtung........ Swathformer / Lights......... Mouleur d'andains/ Eclairage

111077270 o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A0C DIN933......coovenvnee. Hexagonal bolt..........ccoeeereeeervrernennnnn: Boulon hexagonal
21108531|of o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C ......ccocovvecnrncne Hexagonal nut..........cccccoeoceereecrrenenennn Ecrou hexagonal
31108441) 0| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A0C ...........c.c...... Hexagonal nut.......ccoceevrveieevenccrnnnannnn Ecrou hexagonal
4111597270 0 Scheibe DIN 125- 8,4 -AO0C.....ccooveveeeeerreenannen WaShET....cuieeiieecreeere e eeeenn Rondelle

511159890 0 Scheibe DIN 126- 26 -A0C.....ccevvirvieiinnnenn Washer.....coeerreirereneencirnennn, Rondelle

81121360 | o} o Druckfeder 4 X 36 X 63.........oveceveriivinecrricrinense Compression SPring........c.eeeeeevcerecns Ressort de pression
91122292100 Druckknebel........ccoooemeriiireiccnicccrceene, Compression handle.... .... Garrot de pression

10| 140052 o | o SChEIDE....ceenireecieieiereeiecr e ecee e Washer......c.ccccooueee. ....Rondelle

11} 13042410 o ZUELEACT ... Pulling spring... ... Ressort de tension

12{ 1510141 o | o Anschlagpuffer........occoercevnireneisvninneeinns BUMPET...cviiireeerienrreereescerenrnaesereeas Tampon de butée

13] 127984 0| o Spannstift ISO 8752-13x100-A-ST Dacromet.... Tensioning pin..........cc.coeeeeveeereacercennens Goupille de serrage

141 1279871 o | o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl,Vri................... Hexagonal bolt.......cccccceveuicenuenrnenenn. Boulon hexagonal

15] 164056 | o | o Leuchtentrager.......cocoeeureereeeenieeninsinrenismsansiion Lamp holder Support de feux

16] 165526 | o | o HECKIAZET ... cveereeeceeeeeeeneseceireesesrseesaeeseeanas Backside carrier.........cocuveereeverveeeennn. Support d' avant

17| 164748 | o | o Triger mit Lagerbuchsen.........ccoveverivvvncnveecnnecns CITIET ..vceveerereeerrireersrsueseesernsnesennes Support

18] 164077 | o] o Halter ..ot SUPPOLL....cceerereerercciramsrenneresereraesseren Support

19| 165680 0] o Rastbolzen et antore e s see st neneens Notched bolt.......cccocoenvmmenrceeinircencne Boulon d'arrét
20] 121897 | o | o Bundbuchse 60,2W70,7X47,5...cccccerermereerrerenens Flange sleeve.....cccvueeemmnererresineeenens Douille a collet
21| 107735 o] o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt............cccouvorienrrreennene. Boulon hexagonal
221122103 | o | o SCHULZKAPPE. c.eveereceerrrirecenraere e seseseenens Protective Cap......ccooueseeevererecirinsnrocennns Chapeau de protection
231160069 | o | o Distanzbuchse........c.coeeruemreenievninrcnieiecncasineaeas Arc - shaped guard.........ccoooeoriiieninn. Pitce de protection
241 123609 0] o Schwadformerfeder.........ccvueveierecnincnsercccnnaneninnes Flat spring.......c.ecceceveveernncsrercecesurseceenn, Ressort plat
251127222 o { o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt...........ccoeeernieccnenrieenne. Boulon hexagonal
26] 127569 0| o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
27{ 161794 x| x Schwadtuch.......c..oeveiirceeeciccccesiines ... Drap d'andains
28] 162048 | o | o Schwadformerprofil... 3 ... Profilé de mouleur d'andains
291164070 | o | o Schwadformertrager........coveveviveecevenceccncrrneseecnne. i Bras portant
30| 115979 [ o{ o Scheibe DIN 125- 17 -AOQC.....cccoiivieiecvicennne Washer.........coooveiviiiinnieiceccienen, Rondelle
31| 127848 | o | o Simplex-Klemme GR4/MS5........ccocoveeeriniceiaens ClaMP..eeeeceecereeeeesaeeene e erenenenesenes Bomne

321 124687 o] o Riickstrahler, gelb.....ooooveereiieiniiicicecienne. Reflector, yellow.....cccooevvveereinniecricenns Catadioptre, jaune
331 12823310 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 5-5-A0C ...........c.......... Hexagonal nut..........ccoovvvvininncnnnnne, Ecrou hexagonal
341162090) o | o Dreikammerleuchten BBS 95 links..........c.cocuuee. Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
3511620911 o{ o Dreikammerleuchten BBS 95 rechts.......c.c.ccec..... Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, a droite
36]162092| o| o Positionsleuchte weiss PL86 .......ccccccoeereeviieenncns Position lamp, white........c.oceererrrrrrennes Feu de position, blanc

37} 151719 0| o Riickstrahler,rot dreieckig........cccoveeremvveerecivnncnee Reflector red......coeeeeenconnnneeseenereens Catadioptre rouge
38| 164121 | o o Warnfolie links.......c.cccoovevevrrenescnnece ... Warning sign left.........ccoovverinennnnene, Folie d'avertissement gauche
391 164122 | o | o Warnfolie rechts.......ccccoeveeerrmrerniccrcoriieccncnnnne. Warning sign right........cccoueccccennnnrenne Folie d'avertissement droit
401164693} 0§ o Klemmleiste....c...ouuueeemrrrrecernreceeneeeescerenseneriocnns Clamping Bar ......ccocoveeiemrerereeierenienens Borne plate
41| 115945 o | o Spannstift ISO 8752-4x20-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pil......ccoeeceeeerereeerererienens Goupille de serrage
421164229] s | s BOIZEN...ovuereeuirierieeeristeean st eeneesessesincssbines Pl et reeses e roeee Boulon
43| 164128 | o | o Haltewinkel, rechts...... ... Retaining angle, right ... Angle de maintien, droit
441 164224 | s | s TIAZET . et eueeericeeeerrense e tonesreereasesresssasnecssnsencssssnen CAITIEL ....cvirieenniemercererneeieenaeseearreeees Support
45) 164168 | s | s Druckzylinder 25/100 Pressure cylinder Vérin de pression
46] 132768 | s | s Dichtungssatz 25 mm.......cccccevemmnriccocnnereisnnnnn, Set of seals....cooeeiceeeeeeeecceeeen, Jeu de joints
47] 115973 | s | s Scheibe DIN 125- 10,5 -AOC.....ccooovevecercenerenne Washer......oooeeeveieeeeecceeeeee e Rondelle
48{ 164127 o | o Haltewinkel, nks.....ccceeevnveieriveereeinrereeenerencens Retaining angle, left.............oooveevennee. Angle de maintien, gauche
491 107449 | o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pifl......ccoeereeerrcreeresserenacees Goupille de serrage

50] 1074521 0] o Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin.......ccceeceeeeeeeeeicecerenencnes Goupille de serrage

51} 115970 o | o Scheibe DIN 125- 6,4 -AQC......ccooiveeoreerenereenn WaAShET....ccreveeeeerreererete e Rondelle

52| 127516 s | s Seilrolle D=30....ccosvvemmurirrerccrmercncniinerenenine. Rope pulley......coovoevcecniiirreecncnerees Poulie de cable
531164337} o) o Seil 6 x 1300 schwarz........cceevrveveeenne. . ROpe BlacK....ccooveuvevvreieceierceeeineneen Cable noir

54| 128330 o] o Scheibe DIN 7349- 8,4 -A0C....cccconmmecerrecnnnnene WaAShET....coveereeieereeee e saaones Rondelle
23.10.2008 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

PLAN -

TAV .

10

KRA 15.0507




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ala =Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
il Rl x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [Z]E8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung Protective device................. Dispositif de protection

11165504 0| o Ausleger linKs.......oveevrerincerieenenenreineseesesnnns Outrigger left..........oevieiimiereereriencon. Bras levier gauche
21165505} 0| o Ausleger rechiS........covviiiiiennniirnieneseesnnon Outrigger right..........cocereermrcrcrrnreenen Bras levier droit

31164096| 0} o Anschlagbuchse.........c.cooviveinvrneiieeeereserennas Stop bushing...... Butée douille

4 (116523 0| o 6kt.-Schraube DIN931-M10x70-8.8-A0C........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

511159731 0] o Scheibe DIN 125-10,5-A0C.......ccovueeeveriieerrne Washer Rondelle

6108441 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C.............ccooe...... Hexagonal NUt.............ev.eeeervonnrvnirenens Ecrou hexagonal

71131506( 0|0 Gummipuffer.........cooovevvicn Rubber buffer........cccccovenicnnnnn. Tampon en caoutchouc
811641521 o] 0 Schutzbogen hinten..........cooevrerecerrinrrceieerernnnas Arc-shaped guard back........cccovvniennnne Piéce de protection arriére
91126825] 0 0 Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZ...ovvvveeeveiveireenennne DISC SPTING....cevermrunercrrerccrereneserenevers Ressort a disques

10] 165420| o | o ROBIBOZEN. ..ot eane Pipe bend......ooeereirmrnciccrninreerinnnns Coude de tuyau

1111159721 o] o Scheibe DIN 125- 8,4 -AOC.........ovveveeune. Washer ..o e Rondelle
12110853110 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C ..........ccoevenn.e. Hexagonal nut..........ccocooevvvevnerccnnnns Ecrou hexagonal

13] 117772 o} o 6kt.-Schraube DIN933-M10x40-8.8-A0C........... Hexagonal bolt........ccococremuerniereccrcannns Boulon hexagonal

141 116685| o | o 6kt.-Mutter DIN 934-M 10-8-A0C ... ... Hexagonal nut.... Ecrou hexagonal
151164290 o | o ADbdeckplatte......ceeeeeriricrrneneccinrirerereerenienne Cover plate................ Plaque de recouvrement
16 116614| o] o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.......... Boulon hexagonal
171160500t o | o BUgelschraube. .....coceeerrirurerevenrcrneneinneseeriesanins SHITUP Ot Boulon étrier

181106903 0] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C ..........cccceuunne. Hexagonal Nut.........cococeemrvrercncrcecennenes Ecrou hexagonal

19/ 164341 o | o Kunststoffscheibe.......covovvveercrccerininnnneereneeerneas Plastic diSC.......oecuveerermmveenruncvnreriennancs Disque en plastique
201127987 0| o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl,Vri............ Hexagonal bolt.........coovvririiveecennnn. Boulon hexagonal
21| 127938 [ o} o Lamelienstopfen EP620..........cccccvevvennnnnnns Lammelar plug........ccoovvevererrmeircenenne Bouchon & lamelles
221127967 { o | o O Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770................. RITEASE s Anneau torique d' étanchéité
26.11.2007 Seite-Page-Page:20



KRA 7.1106




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
22 x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |21}EZ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik . .Hydraulic......cccccccrssrsaseneene... Hydraulique
1128070} 0] 0 SVK-Stecker ISO7241-12.5/10S/A3C........cceen. SVK = plug. .ot Fiche SVK
21128120} 0} o Gerader Zwischenstutzen...........ccocvveeececicrnnnns Screw fithing.....cccocevueveereerevnicninirenienns Raccord a vis
3116274510} 0 Block-Kugethahn DN 6/10S/A3C.....cooeevvvecnennne Ball valve.......cccoveevneeieeieeercneneenens Robinet a boisseau sphérique
41163983} x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 3500P............. Screw fithing.......cccccceeerereereececreniinn, Raccord d visen L
511279011 0] 0 T-Verschraubung mit Dichtkegel....... . .... Screw fitting ..... ...Raccord a vis
611279801 0] 0 L-Verschraubung mit Dichtkegel .......cc.cccoununee Screw fitting .c.o.covcccerrenennrceceirisveninn. Raccord & vis
71126862100 W-Schw-Verschr. WH10SM/OMD/A3C..... Pivoting bolting.........ccoccevecercecccrunncnn. Raccord & vis coudé pivotant
811645461 0} 0 Druckzylinder 35/100........c.ccovcvemvcoiniiiernnn, Pressure cylinder.........c.c.cccccconinnnn Vérin de pression
91164317 o] 0 Dichtungssatz 35 MM......cececereremnmerenisirenineeneenns Set Of SealS...ceoveveieeeererrereeerreceaee Jeu de joints
10 133094 x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP4200P........... Hydraulic hose........cccocevererrrcernennnnee Flexible hydraulique
111128000 o | o W. Schottverschraubung WSV10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing box with angle........ Raccordement & vis coudé
12/ 164355] x| x HD-Schlauch DIN20066-2SC 5700P.............c..... Hydraulic hose.........ccoccouecnncnnnnnnnnee Flexible hydraulique
131 164354 x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 4700P.......... Screw fithing.....cccocoveeeeneinencciieees Raccordavisen L
141 164589 x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 1500P............. Screw fithing.....cceveevrerrrircriesrnereenn: Raccord a visen L
151127902 o | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel.................... Adjustable elbow union..........ccoe...... Raccord avis coudé réglable
161127950} o { o Gerade Verschraubung................... .... Straight coupling............. ... Raccord & vis droits
17] 126108 0| o Schneidring DIN 3861-BL10-ST.....cccceeenienennne CUtting FiNG......cevveereeieerenrererermrnenens Bague coupante
18 126107{ o | o Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C ................ NUC ottt ssereesesesesessssssees Ecrou-raccord
191 164591 o | o HydrauliKrohr........cooooecciivevcireccreccceeecnnnne Hydraulic tube.......oooeceveriennneniecnn, Tubulaire hydraulique
20128069 o | o Winkelverschraubung............covcvereivinierceveninees EIDOW UNION...ceivreriicrienreneieieireniineniee Raccort & vis coudé
211164532 x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC6PP 400P............ Screw fithing.....cocoeviivencnineccneniens Raccordavisen L
221164587 x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 400P............... SCrew fItting...ccoovveverveereeiveeneeererceenean, Raccord a visen L
231164260] o | o Druckzylinder 50/145..........cooovvvierreinnnrenrenenns Pressure cylinder.......ccocoveeeecniccannns Vérin de pression
241163345} o o Dichtungssatz 50 mm......c.c...cccocrmeerreeecnmococrenncnnne Set of seals...cooeveenmerieccniceereneees Jeu de joints
251123760{ o} o Drosselventil m. Verschr.........cocoeeevevvceveereecnnen. Throttle valve with threaded joint........ Soupape d'étranglement et raccord a vis
261128324 o | o T-Verschraubung.............ccccovvciiiinnninnnn, T bolting....c.coooenieiicricicciicn, Raccord a visen T
27| 151070 o | o Drosselscheibe 10/1 ..., Throttle plate........ ... Ecran d' étranglement
291164168 s | s Druckzylinder 25/100.........cocovieineninnrerenrenneans Pressure cylinder............cc...... ... Vérin de pression
30] 132768 s | s Dichtungssatz 25 MM.........coevveerernarreeosereeesenne Set of seals......ccccovveerrccornnnn ... Jeu de joints
31[ 165560 0 Druckzylinder 35/80..........coooeinvieiiineriieninerenen. Pressure cylinder........c..c.cccovrcnnnnc, Vérin de pression
321164317 0 Dichtungssatz 35 MmM........cccvcrrerreerrernrnnrrensecereees Set of seals...coovivirriicreeincicin Jeu de joints
331163468 o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250.................. Hydraulic cylinder..........c.cccooreenennnnne Veérin hydraulique
341162869 o | o Dichtungssatz........c.covveeereerciercianerireeenenicesenne Set of s€als.....cccoveerineeeerriceereeecnenen Jeu de joints
35{134977{ o | o Drosselriickschlagventil..........ccooeviieennnnnns Throttle valve ......cccceomvnennnnnn. Soupape d’étranglement
361164694 | s | s Absperrhahn 45GRD HBKH-10S DN13............. StOP ValVe. ..o e Robine d' arrét
371164812 s | s Halter. ..o e SUPPOTt....eiiiicrireeee e, Support
38| 152027) s | s BUChSE.....ocociiiriinci e Bushing........cccoovininiiiiniiniinnnns Douille
39 152123 s | s VENtilStANGE. ....cccveeveererrererrreecrarererereesesseresesssenes Valve rod.............. .... Tige de soupape
40]1 152026 s | s StEllriNg.....ccvceeerererieriereeeerreseseeneene .... Adjusting ring.... ... Bague de réglage
411128120 s | s Gerader Zwischenstutzen GZ10-S-A3C............... Straight bolting..... ... Raccord vissé
421164637 s | s Drosselriickschlagventil.............cccoccvivivenieae Throttle valve ........ccocrivvinennee Soupape d’étranglement
431128420 s | s Gerade Einschraubverschraubung............c.c........ Straight screw fitting........c.ccvevveeennnn Raccord a vis, droit
441164811 | s | s Hydraulikschl. DIN20066-2SC6PP 410P............ Screw fitting......cocceveerreeieereversercrcrvenne. Raccord a visen L
451105483 s | s 6kt.-Schraube DIN933-M8x0-8.8-A0C............... Hexagonal bolt..........coccoeriecncvccnnnnans Boulon hexagonal
46 115972 s | s Scheibe DIN 125- 8,4 -AOC......ccvvveireeeee WaSher.....oovvceeirenieneeeceneercenes Rondelle
471127592} s | s 6kt.-Mutter DIN 982 M 8-10-A0C .......c.crvevnunee Hexagonal Nut......c..coeevvveinincrnnenrenens Ecrou hexagonal
481127289 s | s 6kt.-Schraube DIN931-M6x50-8.8-A0C............. Hexagonal bolt.........ccocoeovivinniinnae. Boulon hexagonal
491106903 s | s 6kt.-Mutter DIN 985 M 6-8-A0C .........cccovereueenn. Hexagonal nut..........cccocovvvniniienennne Ecrou hexagonal
500115945 s | s Spannstift [SO 8752- 4x 20-A-ST Dacromet...... Tensioning pin ... Goupille de serrage
5111283581 s | s 6kt.-Mutter DIN 934 M 6-8-A0C .......ccoccevurerene Hexagonal Nut........cccooiviiinicnencenenenee Ecrou hexagonal
521116607 s | s 6kt.-Schraube DIN933-M6x16-8.8-A0C............. Hexagonal bolt..........cccooorvvveenninvecnees Boulon hexagonal
53[ 128357 s | s Zyl-Schr.DIN 912 M8X 40-8.8-A0C................... Cheese head...........ccovveinniicnnccccnnee Vis a téte conique
54108531 s | s 6kt.-Mutter DIN 985 M 8-8-A0C ......c.corueennnce. Hexagonal nut..........cccooveeveeiconnnene Ecrou hexagonal
551164632 o] o Kennzeichnungsclip blau........ccococovvvvcvceninnnn. Blue marking clip.......ccocoeeeneccennens Clip a repére bleu
561128069 o | o Winkelverschraubung.........ccccceeveverncreerivenennn: EIbOW UnioN...ccvvveiveecrecrerieineeenneeenens Raccord a vis coudé
571123759 o] o Drosselventil doppeltwirkend Kpl..........ccverueeece. Throttle valve........ccovvinivinnicnceennn. Soupage d' étranglement
16.11.2006 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

KRA 17.04.08




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehr
P x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
212 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
poes| Nr. Zla Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Antriebsstrang Driving gear...........ccc......... Entrainement
1§ 164012 ] o | o Gelenkwelle (siehe Tafel 14)....... P.t.o.-shaft.......... .... Arbre de transmission
21165945| o] o Kreuzgelenk.........ccccecevirirnnnerurunnnes ... Universal joint....... ....Joint de cardan
3j 165278 jo | o Schwenkgetriebe (siehe Tafel 13)... ... Pivoting gearbox....... .... Engrenage orientable
41165512 o} o Sternratsche mit Kettenrad..........ccoeneee. Radial pin clutch......ccoceveecnnnn Limiteur & cames en étoile
5/ 164349 | o o Gelenkwelle (siehe Tafel 15)....ccccccecnviieiinnnes P.t.o.-shaft........ceevvneee. Arbre de transmission
6] 1659471 0] o Gelenkwelle (siche Tafel 16)....c..cc.coevrvuricennnne P.to.-shafl..cceeecececcceccinnne Arbre de transmission
71 102114 | s | s Freilaufkupplung ......cocecevvveeivcnieinnncns Freewheeling clutch ..., Couplage a roue libre
8] 165977 | o | o Antriebswelle G11......ccoomiimnniiinniiiien Drive shaft........ocoeeemmncenrierennnns Arbre d'entrainement
10} 164630| o | o Rollenkette DIN 8187-12B-2 x 21 L......... Roller chaif......ccccccevrrerreecninnnnnee Chaine 4 rouleaux
11] 1639961 0] o Zwischenwelle.........ccoceerecircncenonnnnnnne, Intermediate shaft.........c.cccoennne.. Arbre intermédiaire
23.10.2008 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

4

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
N x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
:?: 5 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkgetriebe GT-30ST- 1:1.... Gearbox Engrenage
01165278 0] o Schwenkgetriebe.......coocovvereecererneccrareencncnee Pivoting gearboX.......cccccorvrueerennene. Engrenage orientable
1110738510 0 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472..........coen. Snap RiNg.....ccccoveeirecnneeresinasnens Circlip intérieur
2111604310 0 Sicherungsring 95x3 DIN 472.....ccccevurueniee Snap Ring.....eovveerececscecvrnnennernes Circlip intérieur
412491410 o Passcheibe 56x72x0.1 DIN 988................... Adjusting washer.......cccccecerervennen. Rondelle d' austage
5)1126368{ 0] o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988................... Adjusting washer........ccccceeevrreeneee. Rondelle d' austage
6112637510 o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988................... Adjusting washer......c.ccecceerverunene. Rondelle d' austage
71126369101 o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988................... Adjusting washer.......cccccecvnerenenne. Rondelle d' austage
81126370 o | o Passcheibe 56x72x1,0 DIN 988................... Adjusting washer..........ccocooreuene. Rondelle d' austage
10] 127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471................ Snap ring.....coeninmenrsieeceseniccnenns Circlip extérieur
11} 127962 o | o Zyl.-Schraube M12x25 8.8 DIN 912........... Cheese head........ccocvvneevrccvruncnnnne. Vis 4 téte cylindrique
12] 128098 } o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720.................. Tappered roller bearing................. Roulement a rouleaux coniques
131 109525} o ] o Rillenkugellager 6207 DIN 625................... Grooved ball bearing..................... Roulement rainuré a billes
141 1322350 ] o Kegelrad z=21 m=4,35.....cccrvcevvcvvnieincnnee Bevel wheel.......cccovvvrveremrccennennne Pignon conique
151 128096 | o | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760.......... Seal...ciiviininc Bague a I'vres avec ressort
16] 128102 o | o Kegelrollenlager 32207 DIN720.................. Tappered roller bearing................. Roulement & rouleaux coniques
17] 128092 { o | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906......... Plug screw.....cucvcvvceveccreccnniecnnnens Bouchon fileté
18] 128101 { o | o VerschluBBkappe VK72X9 STEFA............... Sealing COVEr.....coveeveerrererrreirnerinnnes Chapean de fermeture
19] 162832 | o | o Getriebewelle.......ccoocerreniniircninrennennscnnines Gear shafl.......cccovvecnceneccinennenns Arbre d'entrainement
20| 163838} o o DiChtung.....coveeeerrrreeeieeireecrrcrereceeeseenansenens Gear gasket......ooveeenieeiiiiennienineene. Joint d'engrenage
21| 128314 | ol o Wellendichtring 75x95x10 NB DIN3760.... Seal.....ccccccooivviniinninninnininicniniinns Bague a I'vres avec ressort
221 128315| o] o Kegelrollenlager 33012 DIN720.................. Tappered roller bearing................. Roulement a rouleaux coniques
23] 128313 | o} o Wellendichtring 35x50x7 DIN3760............ Seal....coiviiit Bague a I'vres avec ressort
24]1 1283161 o] o Nutmutter DIN 981-KM10.....ccccvernvnecnnns Grooved Nt ...cccceeevrnceienniencerennnnn, Ecrou cylindrique a encoches
2511652761 o | o Getriebewelle.........cocuvrcreeirrcerescceenncsinunns Gear shafl......cccovveeecericcnneecninneie Arbre d'entrainement
2611638391 0] o AWETIcHT nm, ... ., . ... Y- Shafl ....ooceivinreeecrscrieecceerene, Arbre
27( 128317 o o Sicherungsring 34x2.5 DIN 471................. Snap ring......ccoceveerrenneenrecenincesenne Circlip extérieur
28| 163837 (o o Kegelrad z221 m=4,35.....cccoccemevvenccrccccrecns Bevel wheel......ccccooieecnvennecccnnacen. Pignon conique
29| 128127 o} o Spannstift ISO 8752- 13x55-A-ST Dac............... Tensioning pill.......eceecerveeceercurreene Goupille de serrage
30] 128395f o 0 Spannstift 1SO 8752- 8x55-A-ST Dac................. Tensioning pif.........cccceeervervreunnnc Goupille de serrage
31| 1646271 0| o Kettenrad Z=21 Sprocket wheel Roue a chaine
16.11.2006 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 14

% Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | ongeben !
¥hen orderring, port No. of item | sust glso be indicated !
En cas de commende, indiguer oussi la référence du repére 1}

KRA 15.10.08




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
P x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
% 2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E2|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164012) 0| O Gelenkwelle... P.t.o.-shaft Arbre de transmission
oo WWE2280-SD15-1410 WWE2280-SD15-1410 WWE2280-SD15-1410
0]0
4 1102516| 0} 0 AuBere Schutzhilfte SCH15-A1500-851562-K...... Outer guard half.........c..cocormrmreeerreennnen. Demi-protecteur extérieur
511022621 0| 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J2000-8515500-K.......Inner guard half.............c.cocoovevninnnns Demi-protecteur intérieur
111 102517{ 0] O ASGE-Gabel komplett 2280-1 3/8" (6).........cccoeee.ee ASGE-yoke complete.........cccecvruennnncne Machoire ASGE complete
12110249210} 0 ASE-Verschlufl komplett GroBle B..............co.cocee.ee. ASE-lock complete size B................... Verrouillage ASE complet type B
13] 162016 | O | O Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)..... Quick-disconnect joke cpl............. Machoire a verouillage rapide, cpl.
14] 102066 | 0] O Schiebestift, kompl.......ccccoveemeeiennnrinriirenene Disconnect pin, cpl......ccccvcerrnincns Poussoir, cpl.
21{102518| o0} 0 Kreuzgarnitur, komplett WW 2280..............c.ceeeene. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 1020681 O | O Kegel-Schmiernippel AM 6 ... Lubrication fitting.......cccccccceeuce ... Graisseur
23] 102333 ] 0| O RONAE 21,95X2....coceiceeereeieieeeeeeeee e eveeeeeesneneen Plate....ccouveeeeeneeerreecrereesee e Rondelle
241 102334 |0 O Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2280......... Double yoke with lubrication fitting.... Machoire double avec graisseur
251 102335| 0} 0 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1............. Lubrication fitting........cc.eccovvrreonrereeneen. Graisseur
26{102336{ 0| O Rillengabel RG 2280-OV.....cccoeuiivmenmerieiercerens Inboard YOKE.........ccreeerreeccercrnnrnsenenenae Mdéchoire a gorge
2711020701 0] O Spannstift ISO 8752-10X65.........c.ccvceiinrncnee Spring type straight pin.........ccccoveeee. Goupille élastique
28} 102337| 0] O Profilrohr; beschichtet OvGA-1400..............ccun...... Profile tube; coated.........cccvvvveevreenenne Tube profilé; couvert
291 102261| 0] O Profilrohr 1G-1400..........covoiirecceccneereeeaes Profile tube........cccoourecccnierrninieeenens Tube profilé
3011020730 | O Rillengabel RG 2200-1....covveeeriereicneiieniareiaenen. Inboard yoke.......ccoceevviiirecceeeeeniinnens Méchoire a gorge
31| 1020670 O Kreuzgarnitur, komplett W2200 P..........c.ocoovrrrnenne Cross and bearing kit, cpl..........c.c...... Bloc croisillon, cpl.
51 102519] o0} 0O Schutztrichter SDF15-2280......c...cooevererneeieirinirene GUArd CONE......c.ccovmmeermrececercarererrensnnss Cone protecteur
52( 102075101 0 Schraube 3,5 X 9,5....cvicirieeeeeeereeee e SCIEW....ooveeerreeeeeseeerenseesesnesssresensiseanes Vis
531 102340j 0] 0 Gleitring SD05-15-2280......ccccoioiiieneneererereieneenn. Bearing fing.......ooeereeveerennerernenencanaes Bague de glissement
541102076 0] O GLEItHNZ, ... eceeeeeveieirieere et eneae s s es e asaaseas Bearing ring......c..cocoeeeeeeececenererienececnne Bague de glissement
55|1024861 0] 0 Schutztrichter SD15WW... ... Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
561021020t O SHItZING. ..o oveveccccecinene ... Reinforcing collar.............cccccceeunenenns Bague de renfort
571 10207410 O SChUtZETICHEET. ....c.ciieirrece e vsennraene Guard cone........ .. Cone protecteur
58| 102342 o O Haltekette 600........c..coveruevcccecnenrerranrenaae. .... Safety chain Chainette
90| 102496 |0} O Betriebsanleitung (West) und............ocecereerceienninnnns Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.............coceiiinnnnene Warning decal.........ccccooiieivincncecnccnnn. étiquette d' avertissement
23.10.2008 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

© i
[
]
B O
— —
~ sl
o ™=
. e ]
i |
—%
X o s
s
o
[Xe] | mannsenes
m
o—

Pal 17.1104




Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ol x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
8 5 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |& B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a piéce
164349| 0| 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS2N 0610000 7001 DS2N 0610000 7001................DS2N 0610000 7001
1] 102410] o] o Aufsteckgabel mit Schiebestift......c..ocoveueeueccoanee Quick-disconnect yoke...... .... Machoire a verrouillage rapide
211024120 o0 Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing Kit, cpl.......cccccueene.e. Croisillon, cpl.
5} 102411 ] o] o Rillengabel fiir AuBenrohr. Grooved fork for exterior tube............ Appui rainuré pour tube extérieur
8] 128395 o} o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet........ Tensioning pin. Goupille de serrage
12| 102415} 0] o Profilrohr auBen Profile tube outside.........coceerceervernucne Tube profilé extérieur
131 1024141 o0 | o Profilrohr innen Profile tube inside Tube profilé intérieur
16] 127178 {o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
17] 102413 ] o] o Rillengabel fiir Innenrohr. Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur

Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange

Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non

nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies

bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.

16.11.2006 Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

® Ol

74
56

82

19

KRA 14.10.08




Tafel, Table, Plan, Tav. 16

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
al e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S A x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |Z[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
165947 0| 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS2N 161FXK 00001/c.............. ceenennee: DS2ZN 161FXK 00001 /c........... DS2N 161FXK 00001/c
1} 102657 | o | o SperrkOrperkupplung...........ccoevcimnnninecenninens Stop device clutch......coeeiiveeenerreennen, Embrayage avec dispositif d'arrét
2] 102658 | o o Kreuzgarnitur, kompl.......ccoocoeennienicccinnnnnnns Cross and bearing kit, cpl.......ccccoeeneen. Croisillon, cpl.
5[ 102730 o | o Rillengabel flir Aufenrohr......ccoceeerrmvnieinennes Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
6] 102653 | o o (€17 O Fourche
8] 107479 | o} o Spannstift ISO 8752-8x80-A-ST Dac Goupille de serrage
9] 102679 | o | o SCRULZ. ..ottt enees Protection
12] 102416 | o | o Profilrohr auflen............ Tube profilé extérieur
13] 102417} o] o Profilrohr innen....ccomurvererecevcecerimneceniniininians Tube profilé intérieur
16] 127178 o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... Tensioning Pift...c..ccveveccevnrecnreererraesvenns Goupille de serrage
171 102413l o { o Rillengabel fiir Innenrohr.........coovvvvviecvnnnnnnens Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
211 102410 o | o Aufsteckgabel mit Schiebestift........occceveveiienees Quick-disconnect yoke........c.cccecreunen Machoire a verrouillage rapide
221 102412 ) 0} 0 Kreuzgarnitur, Kompl.........ccccocouiiinncciiinnnn Cross and bearing kit, cpl..........c........ Croisillon, cpl.
25] 102660 [ o | © Schutztrichter Guard cone... Cone protecteur
26] 102641 | o | o | 710 o 11 SN R O SOR RO SORUROOPRROOTON RACE. et Bague de roulement
27| 102661 | o | o Laufring......cooveveeiricnrenmnennnrseeseeeesses e Race.....oociviieciieciec e Bague de roulement
281 1026421 o | o Schraube.......cccocvevrvueennns . SCIEW...cueveteeeeriicareisrece e Vis
291 1027311 0} o Schutztrichter mir Auflenrohr...........coevevivereucnnneee Protective funnel with external tube.... Protecteur avec tube extérieur
34| 102664 [ o | o Vis
40] 1026651 o | o Chaine
61| 102013 | o | o Schiebestift komplett.........ccooceiiinicniiens Quick disconnect pin ¢pl......cccceueuneee. Poussoir de verouillage rapide cpl.
711 102671 | o | o Schmiernippel.........cc.ccccvicninninirininicnne. Rease nipple c.covvvcernineneciciiicnne Graisseur
721 10267210} o Kupplungsgehiuse. .......cooveeeeveieninviemnincccnniiens Coupling housing..........cccoocvcereecrcnenn. Carter d’accouplement
731 102674 o | o Aufstecknabe.........cooivvviiiiiiinnes Plug-inhub.....ccooiiiiiiiiicenns Moyeu
741 102015 0| o Sperrkorper mit Feder........occoiivivcinnnciinnnene. Lock element with spring......c......cee... Corps de verrouillage avec ressort
751 102670 o | o Schiebestift komplett Quick disconnect pin cpl.. Poussoir de verouillage rapide cpl.
76| 102675 o | o Abdeckring........cccocucuenee 8, RING oot Anneau
771 102676 o | o SICheIUNESIING. ¢ vereeriereeieeverrreeciseeeenssenneesien e SNAP TINE....vereeereeeveieeereereeeeseereenes Circlip intérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile  of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
23.10.2008 Seite-Page-Page:32




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table {Partno Table {Part no Table {Part no Table |Part no Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102013 16,61 105327 2,30 115970 6,29 122473 2,49 127516 9,52
102015 16,74 105327 6,07 115970 8,32 122886 6,54 127534 5,11
102066 14,14 105327 8,51 115970 9,51 122913 4,50 127535 5,12
102067 14,31 105464 1,28 115972 3,25 123477 4,14 127564 2,13
102068 14,22 105465 4,39 115972 4,09 123486 4,25 127564 3,05
102070 14,27 105483 11,45 115972 6,15 123609 3,28 127564 4,20
102073 14,30 106852 4,05 115972 7,04 123609 9,24 127569 3,23
102074 14,57 106903 2,37 115972 8,06 123759 11,57 127569 9,26
102075 14,52 106903 3,14 115972 9,04 123760 11,25 127570 8,25
102076 14,54 106903 6,28 115972 10,11 124053 8,09 127581 6,30
102102 14,56 106903 8,03 115972 11,46 124359 8,29 127581 8,11
102114 12,07 106903 8,30 115973 1,11 124506 4,29 127582 6,31
102261 14,29 106903 10,18 115973 8,44 124512 2,36 127583 6,32
102262 14,05 106903 11,49 115973 9,47 124650 4,22 127592 11,47
102333 14,23 107385 13,01 115973 10,05 124687 3,13 127607 5,09
102334 14,24 107386 4,01 115979 2,42 124687 8,13 127608 6,38
102335 14,25 107438 1,25 115979 3,32 124687 9,32 127638 4,30
102336 14,26 1074495 9,49 115979 7,05 124797 6,53 127640 4,42
102337 14,28 107451 8,10 115979 7,18 124914 13,04 127641 2,22
102340 14,53 107452 8,31 115979 9, 30 126107 11,18 127641 4,45
102342 14,58 107452 9,50 115989 9,05 126108 11,17 127641 6,43
102410 15,01 107465 2,09 116028 6,39 126242 2,17 127641 8,45
102410 16,21 107465 6,24 116043 13,02 126242 4,47 127642 4,26
102411 15,05 107479 16,08 116118 6,35 126242 7,14 127643 4,06
102412 15,02 107631 3,30 116513 7,02 126301 6,55 127644 4,02
102412 16,22 107631 7,01 116522 1,14 126302 4,23 127645 4,03
102413 15,17 107727 9,01 116523 10,04 126320 4,03 127646 4,03
102413 16,17 107735 1,10 116538 3,17 126368 13,05 127725 7,23
102414 15,13 107735 6,33 116607 11,52 126369 13,07 127768 4,33
102415 15,12 107735 9,21 116608 2,35 126370 13,08 127772 6,18
102416 16,12 108292 1,20 116614 2,52 126375 13,06 127789 13,10
102417 16,13 108292 1,29 116614 10,16 126383 5,06 127838 4,35
102486 14,55 108292 4,10 116623 8,43 126384 4,22 127848 9,31
102492 14,12 108292 5 a1y 116629 8,02 126385 4,22 127849 2,38
102496 14,90 108292 6,17 116637 2,41 126662 1,33 127850 2,39
102516 14,04 108292 7,08 116685 3,08 126771 2,11 127883 4,08
102517 14,11 108292 8,08 116685 10,14 126771 3,15 127883 6,14
102518 14,21 108319 4,37 116699 2,43 126821 6,56 127884 2,08
102519 14,51 108441 1,05 116699 3,31 126825 1,13 127884 6,23
102641 16,26 108441 3,07 116699 7,03 126825 3,10 127901 11,05
102642 16,28 108441 6,34 116746 4,51 126825 10,09 127902 11,15
102653 16,006 108441 8,04 117772 1,04 126862 11,07 1279138 8,46
102657 16,01 108441 9,03 117772 3,11 126920 2,23 127938 10,21
102658 16,02 108441 10,06 117772 6,45 126920 6,08 127950 11,16
102660 16,25 108455 1,16 117772 8,01 126920 8,52 127962 13,11
102661 16,27 108455 6,26 117772 10,13 127102 8,12 127967 10,22
102664 16,34 108455 8,07 118555 2,47 127178 1,21 127969 4,46
102665 16,40 108531 2,54 118602 2,16 127178 6,57 127980 11,06
102670 16,75 108531 3,26 118602 4,32 127178 15,16 127984 9,13
102671 16,71 108531 9,02 118602 7,15 127178 16,16 127987 2,40
102672 16,72 108531 10,12 118603 2,21 127213 6,02 127987 3,06
102674 16,73 108531 11,54 118604 4,24 127222 3,21 127987 9,14
102675 16,76 108544 1,07 121360 9,08 127222 9,25 127987 10,20
102676 16,77 108570 7,13 121502 8,14 127267 6,27 127988 4,21
102679 16,09 108589 8,05 121897 9,20 127289 11,48 127998 4,12
102730 16,05 108745 1,24 121990 4,34 127314 6,25 128000 11,11
102731 16,29 109525 13,13 122103 3,29 127373 2,44 128059 2,27
105186 2,12 111895 1,08 122103 9,22 127416 1,35 128059 6,04
105186 3,04 115945 9,41 122292 3,02 127468 7,19 128059 8,55
105186 3,18 115945 11,50 122292 9,09 127516 8,33 128060 2,28
23.10.2008 Seite-Page-Page:33




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [|Part no Table |Partno Table (Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau |{No de commande Tableau
128060 6,05 152671 2,34 163809 8,47 164266 8,35 165556 13,31
128060 8,56 160069 3,24 163810 2,29 164290 10,15 165559 2,57
128069 11,20 160069 9,23 163810 6,06 164303 8,36 165560 12,10
128069 11,56 160089 5,05 163810 8,50 164317 1,31 165560 11,55
128070 11,01 160111 5,04 163819 2,31 164317 8,39 165575 11,42
128092 13,17 160135 4,44 163819 6,09 164317 11,09 165576 9,40
128096 13,15 160141 4,27 163819 8,53 164317 11,32 165593 11,36
128098 13,12 160215 4,13 163820 2,32 164333 2,25 165605 9,17
128101 13,18 160365 4,31 163820 6,10 164333 6,42 165680 11,44
128102 13,16 160500 10,17 163820 8,54 164333 8,49 165945 11,37
128103 5,16 160630 3,27 163828 3,20 164337 9,53 165945 2,02
128120 11,02 160933 3,22 163837 13,28 164341 3,09 165947 5,07
128120 11,41 161098 7,21 163838 13,20 164341 10,19 165947 13,25
128127 13,29 161379 5,03 163839 13,26 164344 6,13 165977 2,24
128190 1,18 161543 4,41 163848 5,02 164349 12,05 165977 12,03
128192 1,17 161794 9,27 163863 6,51 164349 15,00 498111 13,00
128233 9,33 161888 4,36 163864 6,41 164354 11,13 498439 5,02
128292 2,14 162016 14,13 163864 8,48 164355 11,12 498522 10,10
128293 4,15 162048 9,28 163865 6,01 164359 8,28
128313 13,23 162058 5,04 163925 3,01 164360 7,12
128314 13,21 162071 5,08 163932 3,12 164388 8,23
128315 13,22 162090 9,34 163983 11,04 164449 2,18
128316 13,24 162091 9,35 163985 4,16 164532 11,21
128317 13,27 162092 9, 36 163986 8,34 164546 1,30
128324 11,26 162109 4,17 163988 7,09 164546 11,08
128330 9,54 162111 4,18 163993 7,16 164587 11,22
128357 11,53 162112 4,48 163996 7,17 164589 11,14
128358 11,51 162117 4,07 163996 12,11 164590 8,27
128395 13,30 162153 5, e 164004 7,22 164591 11,19
128395 15,08 162154 5,10 164011 7,20 164626 2,50
128406 6,16 162245 1,03 164012 12,01 164627 ilF 3 B 3¥ls
128420 11,43 162245 6,47 164012 14,00 164630 Py 5.7
128445 3,19 162245 8,15 164013 7,10 164630 12,10
128667 2,51 162250 6,44 164015 3,22 164632 11,55
130220 6,21 162501 4,49 164018 3,20 164637 11,42
130222 6,22 162501 6,37 164026 8,21 164693 9,40
130424 9,11 162528 6,36 164027 8,24 164694 11,36
130625 1,32 162538 1,23 164056 9,15 164748 9,17
131506 3,03 162541 2,07 164070 9,29 164811 11, 44
131506 10,07 162542 1,19 164077 9,18 164812 11,37
132235 13,14 162544 1,22 164096 10,03 164855 2,02
132768 9,46 162558 4,43 164116 6,50 165162 5,07
132768 11,30 162745 11,03 164121 9,38 165276 13,25
133094 11,10 162832 13,19 164122 9,39 165278 2,24
134977 8,40 162869 8,19 164125 1,09 165278 12,03
134977 11,35 162869 11,34 164127 9,48 165278 13,00
140052 9,10 163061 4,38 164128 9,43 165417 5,02
140262 2,53 163063 7,06 164138 6,40 165420 10,10
150530 6,12 163075 8,42 164141 3,33 165431 2,01
150634 1,12 163171 5,15 164152 10,08 165450 1,34
150920 6,52 163345 6,20 164168 9,45 165458 8,41
151014 9,12 163345 11,24 164168 11,29 165504 10,01
151070 11,27 163452 4,48 164199 1,15 165505 10,02
151241 2,19 163468 8,16 164212 2,33 165512 2,56
151719 9,37 163468 11,33 164224 9,44 165512 12,04
152026 11,40 163671 4,40 164229 9,42 165518 2,48
152027 11,38 163734 4,52 164253 6,11 165526 9,16
152123 11,39 163797 2,10 164260 6,19 165527 8,26
152485 1,02 163809 2,26 164260 11,23 165550 3,16
152669 2,20 163809 6,03 1642064 7,07 165551 2,55
23.10.2008 Seite-Page-Page:34







Programm

Turbomaher
Turbo-Scheibenmaher
Turboheuer
Turboschwader
Grof3packenpressen
Rundballenpressen
Ballenwickler

Turbofaucheuses a Tambours
Turbofaucheuses a Disques

Turbofaneurs
Turboandaineurs
Presse a balles cubiques
Presse a balles rondes
Enrubanneuses

Turbo-Drum-Mowers
Turbo-Disc-Mowers
Turbo-Tedders
Turbo-Swather

Big balers

Round balers
Wrappers

Trommelmaaiers
Schijvenmaaiers
Schudders
Zwadharken
Grootpakpersen
Rondebalenpersen
Balenwikkelaars

Turbo-Falciatrici a tamburi
Turbo-Falciatrici a dischi
Turbo-Spandi-Voltafieno
Turbo-Ranghinatori
Presse per balle gigante
Roto pressa

Fasciatore

®

Segadoras Turbo
Segadoras a discos Turbo
Henificadoras Turbo
Hileradoras Turbo
Empacadoras Cuadradas
Rotoempacadoras
Encintadoras

Sous reserves de modifications
techniques.

Nos reservamos el derecho de
modificaciones técnicas.

Technische Anderungen Si fa riserva di modifiche tecniche.

vorbehaiten.

Subject to technical
maodifications.

Technische veranderingen
voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH
FELLA-Werke GmbH
Telefax 00-49-9128/73-110

Postfach 13 06
Fellastrafle 1-3
Telefon 00-49-9128/73-0

D-90533 Feucht
D-90537 Feucht

Telefon 00-49-9128/73-229
Telefon 00-49-9128/73-111

Zentraler Kundendienst:
Zentrales Ersatzteillager:

E-Mail: Service@fella.eu
E-Mail: ET@fella.eu

www.fella.eu


mailto:Service@fella.eu
mailto:ET@fella.eu
http://www.fella.eu

